平成 30年 10月 11日

各 位

                              関東学生陸上競技連盟

第 95回東京箱根間往復大学駅伝競走

繰り上げ時間の変更について

平素は本連盟の活動に対し、格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本連盟では、来年 1月 2日、3日に開催する第 95回東京箱根間往復大学駅伝競走より、

往路の平塚中継所と小田原中継所の繰り上げ時間を 20分から 15分に変更することとなりました。

往路の鶴見中継所、戸塚中継所の繰り上げ時間（10分）、復路の全中継所の繰り上げ時間（20分）

は 94回大会から変更ございません。

例年、箱根駅伝では交通規制時間が長くなっており、神奈川県警をはじめとする関係者と協議

の上、繰り上げ時間の変更を決定しました。

なお、変更された繰り上げ時間は第 96回大会以降も継続されます。

以上

関東学生陸上競技連盟
〒151-0051 東京都渋谷区千駄ケ谷 1-29-9

日本パーティビル 4F
TEL：03－5411－1488
FAX：03－5411－1499